

# Årsredovisning

för

## funspace AB

559186-8236

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Sundström, Styrelseledamot  
2023-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för funspace AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit postorderhandel via internet till privatpersoner och företag avseende presentartiklar samt tillbehör, reservdelar och produkter inom hemelektronik, fritid, träning och hemautomation såsom styrning av belysning, värmesystem, apparater och andra system samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	59	160	497	132
Resultat efter finansiella poster	-66	-187	-260	-333
Soliditet (%)	24,0	63,4	38,5	48,8

Omsättningen har sjunkit på grund av sjukskrivning samt avveckling av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 755	-408	109 347
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-408	408	0
Årets resultat			-66 097	-66 097
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>59 347</b>	<b>-66 097</b>	<b>43 250</b>

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 840 000kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	59 348
årets förlust	-66 097
	<b>-6 749</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 749
	<b>-6 749</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		58 567	160 253
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 567</b>	<b>160 253</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-70 862	-143 155
Övriga externa kostnader		-53 605	-200 706
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-124 467</b>	<b>-343 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 900</b>	<b>-183 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	-3 800
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-197</b>	<b>-3 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 097</b>	<b>-187 408</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 097</b>	<b>-187 408</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 097</b>	<b>-187 408</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

147 321

160 921

**Summa varulager**

**147 321**

**160 921**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 104

1 440

Övriga fordringar

0

2 876

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 104**

**4 316**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

32 072

7 279

**Summa kassa och bank**

**32 072**

**7 279**

**Summa omsättningstillgångar**

**180 497**

**172 516**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**180 497**

**172 516**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 348	246 755
Årets resultat		-66 097	-187 408
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 749</b>	<b>59 347</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 251</b>	<b>109 347</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 794	7 141
Övriga skulder		117 452	44 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	11 826
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>137 246</b>	<b>63 169</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>180 497</b>	<b>172 516</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga långfristiga skulder.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

funspace AB är under fusion till moderbolaget Deimos Affärsutveckling AB. Fusionen kommer att vara genomförd i juli.

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Bollnäs 2023-06-09

*Erik Sundström*

Erik Sundström

Verkställande direktör